
WATTe cz, a.s. | IČO 17357314 | Jandova 598/1, Praha 190 00 | www.watte.cz | info@watte.cz

PLNÁ MOC

Název firmy

Bydliště/sídlo

Způsob platby záloh

Email

Jméno a příjmení/zastoupena

Datum narození/IČO

Číslo účtu/Číslo SIPA

Telefon

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuji tímto společnost

WATTe cz, a.s.
Sídlo: Jandova 598/1, Vysočany, 190 00 Praha | IČO: 17357314 | Zastoupena Lukášem Zachem
Spisová značka: B 27487 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen „zmocněnec“)

aby mě zastupovala při všech jednáních souvisejících s uzavřením, změnou, ukončením smluv zjištění stavů a vyžádání dat od třetích
stran. Zplnomocňuji ke všem krokům, kterými se realizuje připojení, distribuce, dodávka a výkup elektrické energie i zemního plynu.

Zmocněnec je v této souvislosti oprávněn zejména, nikoliv však výlučně k:

Ukončení smluvních vztahů s dodavatelem elektrické energie a zemního plynu s nímž zmocnitel uzavřel smlouvu o sdružených
službách dodávek a v této souvislosti činit veškeré nutné úkony, včetně práva obdržet veškeré související údaje a informace

Na jméno a účet zmocnitele uzavřít smlouvu s distribucí, smlouvu s licencovaným dodavatelem či kterýkoliv z těchto smluvních
vztahů, jakkoliv změnit

Vzít zpět jednání učiněná v souvislosti s uzavřením, změnou a ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce, dodávka
a výkup elektrické energie a zemního plynu

Podávání návrhů a žádostí operátoru trhu OTE, a.s. včetně činění podání v souladu s energetickým zákonem vůči OTE, a.s. a
zastupování zmocnitele před OTE, a.s. při vymáhání plnění jeho práv a oprávnění dle energetického zákona a jeho zastupování před
Operátorem trhu

Použití osobních údajů zmocnitele při výše uvedených úkonech v nezbytném rozsahu (zejména jméno a příjmení, datum narození,
adresa trvalého bydliště, číslo účtu, telefon, e-mailová adresa, EAN/EIC, korespondenční adresa, adresa odběrného místa)

Dále uděluji plnou moc k zjištění nejbližšího možného data ukončení smlouvy od současného dodavatele a jeho sdělení na e-mail
info@watte.cz.

Čestně prohlašuji, že:

jsem vlastníkem nemovitosti/-í, kde se nachází uvedená odběrná místa viz doložené dokumenty o vlastnictví, a jsem oprávněn ji/je
užívat.
ačkoliv nejsem vlastníkem nemovitosti/-í, kde se nachází uvedená odběrná místa viz doložené dokumenty, mám jiný řádný právní
důvod k jejímu/jejich užívání (např. nájemní smlouvu) a/nebo mám souhlas vlastníka k uzavření smlouvy o sdružených službách
dodávky elektřiny, popř. smlouvy o připojení zařízení pro výrobu elektřiny, pro toto odběrné místo / tato odběrná místa.

Vyplňte v případě, že původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam:

původní zákazník mi není znám nebo ho již není možné dohledat a není mi známa ani jeho současná adresa pobytu / sídla firmy.
původní zákazník zemřel.

WATTe cz, a.s.   |   Datum   |   Místo
zmocněnec

Zákazník   |   Datum   |   Místo
zmocnitel


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off


